

## ה"ט 25733/08-23 - תהילה רוזנר נגד ירדן-אסתר אדרי

בית משפט השלום בחיפה

ה"ט 25733-08-23 רוזנר נ' אדרי

בפני  
המבקשת  
נגד  
המשיבה  
**החלטה**

כבוד השופטת קרן מרגולין-פלדמן  
תהילה רוזנר  
ירדן-אסתר אדרי

לפניי בקשה לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001, הכוללת הצהרה של המבקשת לעניין נסיבות העניין. ההצהרה נחתמה על ידי המבקשת, לאחר שהוזהרה כדין לומר את האמת.

מן הבקשה עולה כי הרקע לארוע נשוא הבקשה שלפניי עניינו בארוע אחר (תאונת דרכים שבמסגרתו נגרם נזק לרכוש). ממילא מובהר בזה כי אין בהליך כאן כדי להביא לבירור הטענות הנוגעות לאותו ארוע תאונתי.

יחד עם זאת לאחר שעיינתי בבקשה נחה דעתי כי בין הצדדים סכסוך אשר במסגרתו נהגה המשיבה, בין היתר, בפעולות העולות כדי הטרדה על פי החוק, וכי קיים בסיס לסברה לפיה אלו עשויות לחזור על עצמן.

### **בנסיבות אלו שוכנעתי כי יש מקום ליתן צו האוסר על המשיבה לבצע את הפעולות שלהלן -**

- (1) להטריד את המבקשת, בכל דרך ובכל מקום בין בעצמה ובין באמצעות אחרים מטעמה;
- (2) לאיים על המבקשת, בין בעצמה ובין באמצעות אחרים מטעמה;
- (3) לבלוש אחר המבקשת, לארוב לה, להתחקות אחר תנועותיה או מעשיה, או לפגוע בפרטיותה בכל דרך אחרת, בין בעצמה ובין באמצעות אחרים מטעמה;
- (4) ליצור עם המבקשת כל קשר בעל פה, בכתב, או בכל אמצעי אחר (לרבות בשיחות טלפוניות, בהודעות ובמסרונים), בין בעצמה ובין באמצעות אחרים מטעמה, למעט באמצעות סוכן/ת הביטוח של המבקשת ובקשר עם המחלוקת הנוגעת לארוע התאונתי בלבד;
- (5) להימצא במרחק הקטן מ-10 מטרים מהמבקשת ו/או מביתה (למעט לצורך גישה לדיון בביהמ"ש ביחס למחלוקת הנוגעת לארוע התאונתי, ככל שיתקיים).

**צו זה יעמוד בתוקפו למשך 6 חודשים מהיום או עד החלטה אחרת.**

אציין כי מן הבקשה עולה כי הסכסוך האמיתי שבין הצדדים הוא אינו זה הנוגע להליך כאן כי אם לארוע התאונתי אשר ממילא צפוי להיות מוכרע בהליך אחר.

**לפיכך אני קובעת בשלב זה דיון במעמד שני הצדדים בבקשה שלפניי ליום 14.8.23 בשעה 12:30, אך יובהר כי המשיבה רשאית להודיע כי היא מסכימה להותרת הצו על כנו ומבקשת לבטל את הדיון.**

**אם תמסר הודעה - הדיון יבוטל.**

**הודעה כאמור יש להגיש עד ליום 13.8.23 בשעה 10:00.**

משטרת ישראל מתבקשת לסייע למבקשת בביצוע צו זה.

**המבקשת תמציא בדחיפות (עוד היום) עותק מהבקשה וההחלטה למשטרת ישראל, וזו תזמן את המשיבה בדחיפות לדיון שנקבע כאן.**

ניתנה היום, כ"ג אב תשפ"ג, 10 אוגוסט 2023, בהעדר הצדדים.